Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.09.2022                                                                                                           № 182
с. Партизанское

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, которое не подлежит отчуждению в частную собственность
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ             «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, которое не подлежит отчуждению в частную собственность.

2. Признать утратившим силу следующее решение Собрания депутатов:

- от 26.02.2021 № 112 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, которое не подлежит отчуждению в частную собственность».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Картамышев К. А.).
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения /volocheao.ru/.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                   Л.В. Марцева

                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                             решением Собрания депутатов

                                                                                             от 15.09.2022 № 182
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, которое не подлежит отчуждению в частную собственность.

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения
	Единица измерения (кв.м,п\метров, штук)

	1
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Партизанское,

ул. Партизанская 1а
	23,9

	2
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Волочаевка-1,

ул.Октябрьская 6
	31,3

	3
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Волочаевка-1,

ул. Октябрьская 6
	16,2

	4
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Волочаевка-1,

ул. Октябрьская 6
	11,8

	5
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Волочаевка-1,

ул. Октябрьская 6
	4,3

	6
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Волочаевка-1,

ул. Октябрьская 6
	17,7

	7
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Волочаевка-1,

ул. Октябрьская 6
	6,8

	8
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Волочаевка-1,

ул. Октябрьская 6
	4,1

	9
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Волочаевка-1,

ул. Октябрьская 6
	4,6

	10
	Нежилое помещение

(баня)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Партизанское,

ул. Тунгусская, 5
	156,6

	11
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Партизанское,

ул. Партизанская 1а
	11,2

	12
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Партизанское,

ул. Партизанская 1а
	18,5

	13
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Партизанское,

ул. Партизанская 1а
	10,9

	14
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Партизанское,

ул. Партизанская 1а (1 этаж)
	11,6

	15
	Нежилое помещение

(здание администрации)
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Партизанское,

ул. Партизанская 1а (2 этаж)
	15,2